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REPUBLIKA E KOSOVIES

KOMUNA FUSHI KOSOVI:
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 14.04.2025, Nr. prot. 103 /2§

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Mé&imdhénés pér Mésim Klasor-zévendésim

Konkursi nr. prot. 205 i datés: 13.03.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés Klasor-zévendésim Data:14.04.2025

Duke u bazuar né konkursin nr. 205 t& datés 13.03.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés klasor —
zévendésim né ShFMU, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni
pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés s&¢ méposhtme, ku kandidati/ja Ariana Shabani dhe Ardita
Qyqalla (me numrin rendor 1 dhe 2) pérzgjidhet pér pozitén e lartécekur, ndérsa kandidaté tjeré qé kané
marré mbi 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t€  drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

S Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es |  Lofaliipikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1 Ariana Shabani 83.45 Pranohet
2 Ardita Qyqalla 75.8 Pranohet
3 Mergina Gashi 72.25 Kualifikohet pér
listén e kandidatéve
fitues
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